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Saksnr Utvalg Møtedato

14/9 Komite for oppvekst, kultur og idrett 25.08.2014

Komite for helse og velferd

14/18 Komite for plan, drift og landbruk 20.08.2014

Eldrerådet - Ørland kommune

Kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne

Ungdomsrådet - Ørland kommune

Høring - Kommunedelplan for folkehelse og forebygging 2014 - 2026

Vedlegg:
1 Kommunedelplan for folkehelse og forebygging - rev iht vedtak i planutvalget 12.06.14
2 Særutskrift - Kommunedelplan for folkehelse og forebygging

Sakens bakgrunn og innhold
Kommunedelplan for folkehelse og forebygging ble behandlet i planutvalget i Ørland 
kommune 12.juni 2014, sak 14/10 og vedtatt sendt på høring med frist 12.september 2014.
Denne kommunedelplanen er knyttet til en av hovedstrategiene i kommuneplanens 
samfunnsdel og er førstegangsbehandlet og vedtatt parallelt med kommuneplanens areal – og 
samfunnsdel.

Folkehelsevurdering
En god folkehelseplan som bygger på kartlagte, kunnskapsbaserte folkehelseutfordringer i 
Ørland kommune vil være et nødvendig verktøy for kommunens arbeid med folkehelse.

Administrasjonens vurdering
Folkehelse som grunnleggende verdi er et av fire strategiske valg som er lagt til grunn for i 
kommuneplanens samfunnsdel, og for å lykkes med kommunens mål samt sørge for at valgte 
strategier realiseres, behøves analyser og utredninger på flere områder. 
Kommunedelplan for folkehelse og forebygging skal skape en felles plattform for 
folkehelsearbeidet lokalt og den er utarbeidet gjennom dialog, samhandling, diskusjon og 
tverrfaglighet på tvers av fagområder. Det er gjort et kartleggingsarbeid basert på statistiske 
fakta og lokal fagkunnskap for å avdekke folkehelseutfordringene i Ørland kommune. Denne 
informasjonen er samlet i et kunnskapsbasert utfordringsdokument «Folkehelseutfordringer i 
Ørland kommune 2014». Kommunen er også i godt i gang med å etablere et system som gir 
oss oversikten over befolkningens helsetilstand og påvirkningsfaktorene. (Jmf krav i §5 i 
Folkehelseloven). 
Innholdet i kommunedelplanen er forankret på ulike nivå i organisasjonen gjennom at den 
har vært tema på kommunestyreseminarer og på dialogkafèer for ungdom og andre aktører i 
og utenfor kommuneorganisasjonen.
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Rådmannens innstilling:
Saken legges fram for behandling uten innstilling.


